Δημοσίων Έργων ( Π.Ε.Σ.Ε.Δ.Ε.), του Πανελλήνιου Συνδέσμου Τεχνικών 

Εταιρειών ( Σ.Α.Τ.Ε.) και  του Συνδέσμου Τεχνικών Εταιρειών Ανωτέρων 

Τάξεων (Σ.Τ.Ε.Α.Τ.)  

ΑΡΘΡΟ 2 

ΒΑΣΙΚΟΙ ΜΙΣΘΟΙ ΚΑΙ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ 

Ο βασικός μισθός των αδειούχων χειριστών τεχνικών έργων προσδιορίζεται 

στο ποσό των χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200 ευρώ).  

Το βασικό ημερομίσθιο των βοηθών χειριστών τεχνικών έργων 

προσδιορίζεται στο ποσό των σαράντα τριών ευρώ( 43 ευρώ). 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 

Στους Αδειούχους Χειριστές και τους Βοηθούς Χειριστές χορηγούνται τα εξής 

επιδόματα, όλα υπολογιζόμενα επί του βασικού μισθού και του βασικού